SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

Concorso Ordinario Personale Docente DDG 106 del 23 febbraio 2016 — Secondaria di I e II grado

Regione destinataria domanda: FRIULI VENEZIA GIULIA
Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO

Grado di scuola: Secondaria di II grado
Classe di concorso

Posti a bando: 12
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Nominativo

CORTESIA ANDREA
BREGANT MARZIA

PEZ ENRICO

PAULETTA MARGHERITA
FLOREANI FABRIZIO
GERVASIO ISABELLA
ERSETIG DIEGO
CHIARANDA GIANNI
SANTAROSSA STEFANO
CROSILLA FAUSTO
BUIATTI MARCO
PETRELLA VINCENZO
CENGARLE PAOLA

A037 - Scienze e tecnologie delle costruzioni, tecnologie e
tecniche di rappresentazione grafica

Dt Nas

05/07/1971
01/06/1974
22/05/1979
04/07/1973
27/08/1967
03/01/1977
02/06/1971
10/03/1971
26/04/1970
31/07/1960
25/03/1959
05/04/1986
09/06/1976

Prv Nas
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GO
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Voto
Scritto
31,98
33,78
31,75
31,68
33,85
33,33
28,83
34,90
31,75
30,05
33,33
28,68
32,35

Voto
Orale
40,0
38,0
40,0
40,0
40,0
39,0
38,0
36,0
37,0
35,0
36,0
34,0
32,0

Voto
Titoli
20,0
20,0
20,0
20,0
16,7
18,2
19,1
10,0
12,0
15,4
8,3
13,6
9,8

Punteggio
totale
91,98
91,78
91,75
91,68
90,55
90,53
85,93
80,90
80,75
80,45
77,63
76,28
74,15



